
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/448/23 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 9 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko, nadania jej statutu 

oraz określenia trybu zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 5b ust. 2, 6 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/283/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy Mieścisko, nadania jej statutu oraz określenia trybu zgłaszania wniosku o podjęcie 

inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8878) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Mieścisku, nadania jej statutu oraz 

określenia trybu zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej”; 

2) w § 1: 

a) w ust. 1 wyrazy „Młodzieżową Radę Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Młodzieżową Radę 

Miejską w Mieścisku”, 

b) w ust. 2 wyrazy „Urząd Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Urząd Miejski w Mieścisku”; 

3) w § 3 w ust. 1 oraz w ust. 4 pkt 1 i pkt 3 wyrazy „Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Miasta 

i Gminy Mieścisko”; 

4) w § 4: 

a) w ust. 1 wyrazy „Wójta Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrza Mieściska”, 

b) w ust. 3 wyrazy „Wójt Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrz Mieściska”; 

5) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Przed przystąpieniem do wykonywania funkcji Radny, na pierwszej sesji Młodzieżowej Rady, na 

której jest obecny, składa ślubowanie o treści: "Ślubuję uroczyście obowiązki członka Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Mieścisku sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro 

reprezentowanych przeze mnie osób młodych". Odmowa złożenia ślubowania jest równoznaczna ze 

zrzeczeniem się mandatu.”; 

6) w § 6 w ust. 1 wyrazy „Wójt Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrz Mieściska”; 

7) w § 7: 

a) w ust. 2 pkt 3 wyrazy „Wójta Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrza Mieściska”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9081



b) w ust. 5 wyrazy „Gminy” oraz „Urzędzie Gminy Mieścisko” zastępuje się odpowiednio wyrazami 

„Miasta i Gminy Mieścisko” oraz „Urzędzie Miejskim w Mieścisku”; 

8) w § 8 w ust. 11 wyrazy „Wójtowi Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrzowi Mieściska”; 

9) w § 9 w ust. 3 wyrazy „Radzie Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Radzie Miejskiej w Mieścisku”; 

10) w § 11: 

a) w ust. 1, ust. 3 i ust. 5 wyrazy „Wójtem Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrzem 

Mieściska”, 

b) w ust. 5 wyrazy „Rady Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Rady Miejskiej w Mieścisku”, 

c) w ust. 9 wyrazy „Wójt Gminy Mieścisko, „Sekretarz Gminy Mieścisko” oraz „Skarbnik Gminy 

Mieścisko” zastępuje się odpowiednio wyrazami „Burmistrz Mieściska”, „Sekretarz Mieściska” oraz 

„Skarbnik Mieściska”; 

11) w § 12: 

a) w ust. 1: 

- w pkt 3 wyrazy „Radę Gminy Mieścisko” oraz „Wójta Gminy Mieścisko” zastępuje się odpowiednio 

wyrazami „Radę Miejską w Mieścisku” oraz „Burmistrza Mieściska”, 

- w pkt 7 wyrazy „Gminą Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Miastem i Gminą Mieścisko”, 

b) w ust. 4: 

- w pkt 1 wyrazy „Wójt Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrz Mieściska”, 

- w pkt 2 wyraz „Wójta” zastępuje się wyrazami „Burmistrza Mieściska”, 

c) w ust. 6 wyrazy „Wójta Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrza Mieściska”; 

12) w § 13 wyrazy „Wójta Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrza Mieściska”; 

13) w § 15 wyrazy „Wójtowi Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrzowi Mieściska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca  

Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9081


		2023-10-16T11:17:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




